
Valsts prezidents ar aizsardzības ministru pārrunā aizsardzības spēju attīstību

Publicēts: 05.02.2025.

5. februārī Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs Rīgas pilī tikās ar aizsardzības ministru Andri Sprūdu. Puses pārrunāja NATO

sabiedroto spēku klātbūtnes pieaugumu Latvijā un Latvijas kā uzņemošās valsts uzdevumu izpildi, tostarp militārās infrastruktūras

attīstības gaitu. 

Tikšanās laikā aizsardzības ministrs informēja par militārā poligona “Sēlija” attīstības gaitu. Pārrunājot svarīgākos aizsardzības spēju

iepirkumus, Valsts prezidents akcentēja pretgaisa aizsardzības spēju nozīmi un Nacionālo bruņoto spēku (NBS) nodrošinājumu ar

munīciju un ieročiem.

“Draudu izvērtējums nosaka gan Latvijas, gan visas Alianses kopējo spēju mērķus, lai nodrošinātu efektīvu atturēšanu un

aizsardzību, īstenotu NATO aizsardzības plānus. Aizsardzības spējas maksā naudu, tāpēc ir jārod risinājumi, kā kāpināt mūsu

ieguldījumus drošībā un aizsardzībā,” uzsvēra E. Rinkēvičs.

Valsts prezidents ar aizsardzības ministru pārrunāja arī š.g. 19. februārī plānoto Nacionālās drošības padomes sēdi, kur skatīs

jautājumu par valsts aizsardzības izdevumu palielināšanu un nepieciešamību panākt, lai stiprinātu NBS spējas atbilstoši NATO

mērķiem.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Edgars Rinkēvičs

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-ar-aizsardzibas-ministru-parruna-aizsardzibas-speju-attistibu

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720323621572
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2703%255D=2703

	Valsts prezidents ar aizsardzības ministru pārrunā aizsardzības spēju attīstību
	Saistītas tēmas

